
1

ZARZĄDZENIE NR 2269/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2268/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 14 września 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent
Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województwa, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 6.000,00 zł,

b) Wydział Organizacyjny:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województwa, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2

c) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.100,00 zł,

d) Wydział Zarządzania Kryzysowego:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30,00 zł,

Rozdz. 75414 Obrona cywilna
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 4260 Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 30,00 zł,

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 37.500,00 zł,
Zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu wokół
budynku Urzędu Miasta przy ul. Planetorza 2” o kwotę 37.500,00 zł,

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek



3

budżetowych o kwotę 377.000,00 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego
- Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe ZSM Nr 1)” o kwotę 377.000,00 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 147.000,00 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego
- Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe ZSM Nr 1)” o kwotę 147.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 524.000,00 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego
- Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe ZSM Nr 1)” o kwotę 524.000,00 zł,

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 37.500,00 zł,
Zadanie pn. „Wykonanie remontu parteru budynku
Urzędu Miasta przy ul. Planetorza 2” o kwotę 37.500,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

a) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł,

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 436,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 700,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



4

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.636,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 9,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 481,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 92,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 11.180,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 497,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 76,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 130,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 329,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 145,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 123,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 978,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 309,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 369,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 481,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 92,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 11.180,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 497,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 76,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 130,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 329,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 145,00 zł,



5

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 123,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 978,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 309,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 369,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 9,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 45,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 395,00 zł,

d) Przedszkole nr 22:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkole

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkole

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.400,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):



6

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł,
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.700,00 zł,

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 22.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 21.000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


